perculsus, ut , prophetico sane spiritu, haec verba protuler i t : « F luent 

ad hanc aedem omnes gentes ». Haec animo repetens, cum venerabilis 

frater Aurelius Bacciarini, episcopus t i tularis Dauliensis et admini

strator apostolicus Luganensis, pia quoque exprimens cleri populique, 

vota, Nos flagitaverit ut templum Locarnense B. Mariae Virg. a Saxo 

Basilicae Minoris titulo ac privilegiis cohonestare d ignemur; Nos votis 

h is annuendum ultro l ibenterque exist imavimus. Quae cum ita sint, 

audito Congregationis Sacrorum Ri tuum Cardinali Praefecto, motu pro

prio ac de certa scientia ac matura deliberatione Nostris deque apo

stolicae potestatis plenitudine, praesent ium vi , enunciatum templum 

B. Mariae Virg. a Saxo, Locami, intra fines dioecesis Luganensis exsi

stens, perpe tuumque in modum, Basilicae Minoris titulo donamus , cunctis 

honorificentiis ac privilegiis eidem tributis, quae minoribus Almae hu ius 

Urbis Basilicis de iure competunt. Decernentes praesentes Literas firmas, 

validas atque efficaces semper exstare ac permanere , suosque plenarios 

atque integros effectus sortiri a tque obtinere, illisque ad quos pert inent 

nunc et in posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse 
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ac definiendum, i r r i tumque ex nunc a tque inane fieri si secus super 

his, a quovis, auctori tate qualibet, scienter vel ignoranter, a t tentar i con

tigerit. Non obstant ibus contrari is qu ibuscumque . 

Datum Romae apud sanctum Pet rum, sub annulo Piscatoris, die 

in ianuari i M G M X I X , Pontificatus Nostri anno quinto. 

P . GARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

I I I 

ECCLESIA SS. URSULAE ET SOCLARUM, V V . ET M M . , IN URBE BONAERENSI, TITULO 
BASILICAE DECORATUR. 

t 

BENEDICTUS P P . XV 

Ad perpetuam rei memoriam. — Exstat in urbe Bonaerensi templum 

Deo in honorem Ss. Ursulae et Sociarum, virginum et mar tyrum, anno 

MDCCLiv dicatum atque Ordini F ra t rum Minorum concreditum, unde 

vulgo a S. Francisco nuncupatur . Ceteris illius urbis sacris aedibus, tum 

antiquitate ac praestant i molis amplitudine, tum conspicuis picturae et 

sculpturae operibus idem templum ita praecellit, ut illustre veluti his to

riae monumentum habeatur , quod ab exteris quoque illud invisentibus 

merito suspicitur. Anno M C M X I piorum coniugum Sanctis Muzué et Caro-

lae Vivar de Muzué, modo defunctorum, profusa l iberali tate largitis 

expensis, sacra eadem aedes tot de integro pulcherrimis omnigenae